[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.12.2016 № 240
р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского муниципального

образования от 12.12.2014 № 55
Руководствуясь Федеральными законами от 12.01.1996 № 8 – ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района от 12.12.2014 № 55 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» (с изменениями от 28.12.2015 № 189) следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «действует по 31.12.2016 года» заменить словами «действует по 31.12.2017 года включительно».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Пушкинского муниципального образования
 Д.А.Завертяев
Филиппова Н.П.

6 22 10